należy osobiście lub pi
śmiennie do Nadleśniczego leśnictwa Lubochniap. Mickiewicza, zamie
szkałego w Lubochenku o dwie mile drogi od stacji drogi żelaznej Ro
kicin}’, a odbierającego korespondencję, ze stacji pocztowej Toma
szów Rawski.

Skierniewice, dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1883 r. 480

40£ niżej ceny kosztu.
Z powodu zupełnego zwinięcia interesu, wyprzedaje się ró-

S żne towary zagraniczne, a mianowicie; wełniane, Imweł-
! niane. płócienne, greiaadiny, tarlatany, goto-
$ we okrycia damskie. spódnice, koszule nięz-
| kie, pończochy, skarpetki, obrusy, serwety,
| chustki etc.